РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2024   №  325                                                                              с. Новичиха
Об утверждении схемы

расположения земельного участка
Руководствуясь ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 22:30:000000. Местоположение земельного участка: Алтайский край, Новичихинский район, МО Токаревский сельсовет, с. Токарево, автомобильная дорога «Новоегорьевское-Титовка-Новичиха», км 42+153 - км 42+240, км 44+430 - км 44+517; категория земель: земли населённых пунктов; вид разрешенного использования: земельные участки (территории) общего пользования (для размещения автомобильной дороги общего пользования). Площадь земельного участка 4604 кв.м.
Глава района                                                                                        С.Л. Ермаков